Liinsstyrelsen
Orebro lin

Forteckning over bitillsynsman i OREBRO LAN &r 2017

Distrikt Forsamlingar Bitillsynsman Tfn
1 Hallefors-Hjulsjo, Grythyttan (Ersittare se 2 0 4) 0591-19 327
Aulis Syvajarvi, Loparvéagen 3, 712 32 GRYTHYTTAN aulis@atasteofmedia.se 070-687 1111
2 Ljusnarsberg, Guldsmedshyttan och del av Linde bergslag (f.d. Ramsberg) 0580-12 860
Mikael Sundstrém, Kopparvagen 3, 714 31 KOPPARBERG (Ersattare se 1 o 4) 070-388 2860
bergslagshonung@live.se
3 Askersund, Hammar, Lerback, Snavlunda, (Ersittare se 10)
7 Finnerédja-Tived, Ramundeboda
Nils-Olof Tivemyr, Stora Mosshult, 695 96 TIVED 0584-473 023
tivemyr@gmail.com 070-664 4023
Rolf Andreasson, Stenkulla, 696 93 ASPABRUK r.stenkulla@gmail.com 070-661 4256
4 Nora bergsf och del av Linde bergslag (f.d. Lindesberg) (Ersédttarese 102) 0587-13 044
Hans-Erik Johansson, Noraskog, Dalviksv. 61 713 33 NORA noraskog@yahoo.se 073-035 3250
5 Axberg (Erséttare se 6) 019-285 105
Rke Brann, Basketorp 721, 718 95 ERVALLA ake@bias-honung.se 0730-648 485
6 Glanshammar, Nasby, Fellingsbro (Erséttare se 5) 019-126 799
Pasaga Ramic, Anggatan 14 A, 702 24 OREBRO pasaga.ramic@gmail.com 073-904 1387
7 Finnerodja-Tived, Ramundeboda - Se tillsynsdistrikt 3 Skagershult - Se tillsynsdistrikt 10
8 Tysslinge, Mosjo-Taby, Adolfsberg, Nikolai, Mikael, Olaus Petri, Langbro, Aimby
Pasaga Ramic (se tillsynsdistrikt 6)
Kurt Larsson (se tillsynsdistrikt 11)
9 Degerfors-Nysund, Karilskoga (Ersiéttare se 10)
Sven Karlsson, Skr&mmen 404, 691 92 GRANBERGSDAL gun.sven@bredband2.com 070-422 8125
10 Edsberg, Knista, Skagershult (de/av 7) (Erséttare se 9) 0585-24 091
Henric Fimmerstad, Ribbohyttan 3231, 716 93 FJUGESTA 070-280 9300
henric.fimmerstad@gmail.com
11 Viby, Hardemo, Hallsberg, Kumlia (Ersittare se 12)
Kurt Larsson, Ekevégen 6B, 702 37 OREBRO kurt@honungskruset.se 0708-311 280
12 Skollersta (f.d. Skéllersta, Bo-Svennevad) Asker, Lannas,

Ekeby, Gillersta-Norrbyads, Stora Mellosa
Bengt Esplund, S6 Grevroseng 14, 703 62 OREBRO

(Ersattare se 11)
esplund@hotmail.com
b.esplund@telia.com

019-230 587
070-275 1159
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Tag alltid kontakt
med din bitillsyns-
man for att fa ett
flyttningstillstand
innan du flyttar dina
bin, biodlingsredskap
m.m. ut ur en
forsamling.
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Hela lanet ligger i
varroazon 1
fr.o.m 2005-05-01

Hela lanet ar smitt-
forklarat avseende
amerikansk
yngelrota

Hopslagna
forsamlingar
fr.o.m. 2002-01-01

Axberg
(tidigare Kil, Ervalla, Axberg,
Hovsta)

Tysslinge
(tidigare Vintrosa, Tysslinge,
Gréave)

Glanshammar (tidigare
Rinkaby, Glanshammar,
Lillkyrka-Odeby

Hopslagna
forsamlingar
fr.o.m. 2006-01-01

Hallefors-Hjulsjo
Degerfors-Nysund
Finneroddja-Tived
Géllersta-Norrbyas
Bo-Svennevad

Knista
(tidigare Hidinge, Knista,
Kvistbro)

Edsberg
(tidigare Krécklinge, Edsberg,
Hackvad, T8nger8sa)

Hopslagna
forsamlingar
fr.o.m. 2010-01-01

Linde bergslag (tidigare
Ramsberg, Lindesberg

Nora bergsf (tidigare
Jérnbo8s, Nora bergsf)

Mosjo-Taby

Skollersta (tidigare
Skéllersta, Bo-Svennevad
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